Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Srª. Maria de Fátima Bezerra – Governadora

ANO 88 • NÚMERO: 15.007 NATAL, 01 DE SETEMBRO DE 2021 • QUARTA-FEIRA

 DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, por intermédio da Comissão

Organizadora e Examinadora, no uso das suas atribuições, conferidas pela resolução de nº 250/2021-CSDP, de

19 de março de 2021, e em conformidade com o Edital 001/2021 - NUDECRIM, de 10 de julho de 2021, referente

ao NÚCLEO DE NOVA CRUZ, torna público o RESULTADO FINAL da seleção simplificada para estagiários

do curso de pós-graduação em direito para o NÚCLEO DE NOVA CRUZ:
 1- LISTA DE CANDIDATOS APROVADOS (CLASSIFICAÇÃO FINAL) NO TESTE SELETIVO PARA

DPE RESIDENTES:

Classificação Final CANDIDATO(A) Comparecimento resultado

1 Everton Tiago de Souza Presente Apto

2 Samilly da Costa Alves Presente  Apto

3 Romeica da Silva Simplício Presente  Apto

4 Sylvia Helena Cortez de Melo Presente  Apto

5 Daniel Alexandre Alves da Silva Presente  Apto

6 Valdilene Alves de Souza Presente  Apto

 2 - DISPOSIÇÕES FINAIS: 2.1. Apenas os candidatos indicados na tabela acima (CLASSIFICAÇÃO FINAL)

são aptos a serem convocados para assumir eventual vaga de estágio de pós-graduação, não havendo, em qualquer

hipótese, ulterior complementação da lista com candidatos não habilitados. 2.2. A validade do procedimento

seletivo é de 01 (um) ano, a contar da data da homologação do resultado final, prorrogável por igual período,

podendo ser realizado novo certame antes de findo o prazo, caso exaurido o cadastro de reserva.

Natal, 31 de agosto de 2021.

Diego Melo da Fonseca
Defensor Público do Estado
1ª Defensoria de Nova Cruz

Thiago Souto de Arruda

Defensor Público do Estado
2ª Defensoria de Nova Cruz